平成 24 年６月１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン リ ツ

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員

三浦 康英

(コード番号：９３６６ 東証一部)

問 合 せ 先
取 締 役
常 務 執 行 役 員

西 村  哲

電 話 番 号 ０３－３４７１－００１１(代表)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年６月１日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定しましたのでお

知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、平成24年６月26日開催予定の第67期定時株主総会において正式に

決定される予定であります。

記

１．役員の異動（平成 24 年６月 26 日付）

（１）新任監査役候補者

常勤監査役   篠田
し の だ

 易男
や す お

 （現 日比谷総合設備㈱ 取締役常務執行役員）

なお、篠田易男氏は、会社法第２条第 16 号に定める社外監査役の要件を満たしております。

  （２）退任予定監査役

     常勤監査役   堀端 忠司 （現 社外監査役）

以  上